
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1755

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 09:51:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2017

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preço para possível aquisição de peças originais de primeira linha ou genuínos
para manutenção dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz.
Resumo: Registro de preço para possível aquisição de peças originais de primeira linha ou genuínos
para manutenção dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2017 08:30:00 Termo de Homologação Baixar

25/07/2017 08:30:00 Termo de Adjudicação Baixar

25/07/2017 08:30:00 EDITAL PP 032/2017 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1755/registro-de-preco-para-possivel-aquisicao-de-pecas-originais-de-primeira-linha-ou-genuinos-para-manutencao-dos-veiculos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-riacho-da-cruz/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2YU24qT.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Ld234h.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gRfl3My.pdf

